OENAPTAMEHT OBPA3OBAHNA N HAYKW NMPUMOPCKOTI'O KPAA

KpaeBOe rocyapCcTBeHHOe aBTOHOMHOe MpodeccroHanibHoe 06pasoBaTe/ibHOe
yupexpaeHue «Jlecozab afCcKUin MHAYCTPUANbHBIA KONNemXK»

MPNKA3

20 aBrycTta 2018 roga Ne 18-K
O 3aumcneHmmn oby4aroLmxcs

Mo pesynbTaTam MpuémMa AOKYMEHTOB W MNPOBEAEHHOr0 Co6GeceaoBaHus,
MPOTOKO/NOB PELLEHUS MPUEMHOI KOMUCCUN

NMPNKASBIBAIO:
1 3aumcnutb Ha 1 Kypc ¢ 01 ceHTa6pa 2018 rofga Ha OYHYK hopmy
0byuyeHVs Ha MecCTa, (PMHaHCMpyeMble 3a CYET Gromketa [pruMopCKOoro
Kpas.
OcHoBaHua: 1 lpasu. a npnéma B KIr'A MNoOY «JIMK» Ha 2018 rog,
YTBEPXAEHHbIE JUPEKTOPOM KONMeaXa.
2. TpOTOKO/bI NPUEMHOI KOMUCCUN.
Ha 6a3e oCHOBHOro o6uiero 06pasoBaHus Mo npogeccusam:
«MaLnHNCT NTOKOMOTUBaE»

1  Ab6aynaes Vnba KOpbeBuy

2  ApTémoB ApTém EBreHbesumy

3  baraeB AnekcaHpgp CepreeBuy

4 Banyes EBreHuin Cepreesuy

5 TonoBHEB Mropb EBreHbeBuny

6 [oHeeB CtaHucnaB KOpbeEMY

7 TopbkaeB Knpunn Onerosuy

8 Tybapb Bagum CepreeBuy

9  Enostok Oner Anekceesny

10  3agopoxHbii Oner Bnagnmuposuy
11 KapmaHoB Banepuii MeHHafbeBMY
12 KannyH MBaH AnekcaHApoBuY

13 Kwucunes EBrenmnit Nropesny

14  Kosanés HukuTta ['eHHaabeBMY

15  Koxyxapb Kupunn AHppeesny

16  KoHonenobko Butanuit Onerosuy
17 Koca4yeHKo Kunpunn AnekcaHapoBuy



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Kyanain Uropb Cepreesuy
KynuHuy Vropb Onerosuny
KypuHHbIin eHnuc Cepreesuy
KypbIWwknH Bnagnmup EBr .AHbeBny
NennH OaHunn EBreHbeBmy
NnéerHkos Cepreit Anekceesmy
MaHbko AMmuTpuin KOpbesny
MapTbliHOB "eHHaaui Butansesny
MapbbKnuxuH Aptem Kropesumy
Mwuxaiinos Bnagucnas Bukroposuy
MwuxeeB JaHuun EBreHbesmy
HainneHoB ApTéM BsuecnaBoBumu
HaunbynmH Huknta AnekcaHgposuy
HuueHko [leHnc AnekceeBuny
OcmaHoB Kaanp PyctamoBuy
MeTpoB ApTyp Butansesny
MeTpos Amutpuii Bnagmmmposny
MeTyxoB OMUTPUIA AneKceesny
[MoTanos Kupunn Cepreesny
PognoHoB Makap AnekcaHApoBuy
CapblueB Bnagnmup AHgpeesny
Ceprees KOpuit AnekcaHapoBuy
TKayeHKo WBaH ["puropbep "y
TkayeHKo Muxann NeTpoBuY
ToMHIOK Mpoxop Bnagummnposuny
®ypbak [aHun EBreHbeBny
Xoxnos Kupunn AnekcaHaposuy
LLlenkyHoB AHapeint Onerosmy
Awyk AHatonuii KOpbeBny

«MacTep CTONApPHOro n Mebe/IbHOro nponssoacTea»

47  [opowwnH OmuTpuid Cepreesny

48  YekapoB PycnaH AnekcaHgpoBuy
«[Mapnkmaxep»

49 TlacbkoBa MpunHa BnagnmmnooBHa

50 JKaBHepoBa Hagexxaa BUKTOpoOBHa

ol

KoxypuHa NonnHa BnaguMmnpoBHa



52
53
54
55
56
57

Ko3nHel, AHHa PycnaHoBH

KopoTa MpuHa OnerosHa
KypnoBsa Hagexpaa BnagnmmpoBHa
Manawyk Onbra BnagummposHa
HoBunkoBa Onbra KOHCTaHTUHOBHA
HukutuHa MpurHa NaBnosHa

58 OcayneHko Hagexaa lBaHOBHa

59
60
61
62
63
64
65
66
67

lNapkoBa AHHa AHZpeeBHa

lMonosa MpunHa CepreeBHa

MoaropHbIX AHa EBreHbeBKa
CamapsaHckaa AHHa CepreeBHa
Cepreesa CBeTnaHa HukonaeBHa
CnenyeHko AHrennHa KoHCTaHTUHOBHaA
®orenb VMipuHa KOpbeBHa

Uyryesckas AHHa KoHcTa! TMHOBHa
FOweHko KpuctnHa AnekceeBHa

«3DNEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY 1 06CNYXMBAHWIO 3N1EKTPOOOOPY/10BAHUS»

68
69
70
71
72
73
4
75
76
e
78
79

AHalwwkuH Bnagmcnas Onerosmy
BacunbeB Muxann EBreHbesuny
"apby3oB Erop AnekcaHaposuy
"paHOBCKUn BavecnaB AHapeeBny
JemeHTbeB Makcum EBreHbeBuny
MenbHUK AHaTonuii AHApeesuy
MypaBueHKo [leTp AnekceeBuny
HaymeHko Makcum Bnagummnposuy
YposuK Muxann KOHCTaHTUHOBUY
LLyBanoB Hukuta Cepreesuny
CtpyeB OMuTpurii AnekcaHapoBuy
Bugomckunin PomaH Viropesuy

No cneymanbHOCTH:
«OpraHun3auuns nepeBo30K 1 yNnpaBieHNe Ha TpaHCrnopTe»

80
81
82
83
84
85

AHApyLwKo AHHa Oneros ;a

baeBa 3BennHa BUKTOpOBHa
Bo3aes AMUTpuin Bacunbesny
"anny EnnsaBeTa AnekceeBHa
["onoBu3nHa Buktopusa AkosnesHa
'yTaa ApnaHa Banepuesba



86  JoKwuH AHTOH AHZpeeB WH

87  )Kyk lNonnHa CepreesHa

88  3emuoBa CBeTniaHa AneKceeBHa

89  WMoppaHoBa BukTtopua AnekcaHapoBHa
90 KatyruH Bayecnas Hukonaesuy

91  Konomeey Knpunn Cepreesumy

92  KypuHHbIN Makcum Bagvnmosuy

93  JlanuHa KOnua AnekceeBHa

94  Makcumuyk [leHuc AnekcaHaposuy
95  TleTtpocsaH KapuHa ALIOTOBHaA

96 TnyTko KceHua CepreeBHa

97  TlokpbliwkKo ApuHa BnagmnpoBHa
98 MoTein AnuHa CepreeBHa

99  Tlpoub Bayecnas Hukonaesny

100 CaseHko [eHunc AHapeeBuny

101 CarpeeBa AHactacua Bna MmupoBHa
102 CanetnHa AHHa OneroBHa

103  TpywkoB Nnba AmMuUTpreBmny

«TexHonorung npoaykKunmu O6LU|eCTBeHHOFO NMATaAHWNA»

104  AHppeesa NonvHa KOHCTaHTMHOBHA
105 AHgpuwyk Onbra BanepbeBHa

106 AHTMNOBa MuneHa AHApeeBHa

107 BpaxuHckaa AHTOHUHa CepreeBHa
108 by6HoB AnekcaHap CepreeBuny

109 BapakcuHa AHacTtacua B :KTOpoBHa
110 notos AmuTpuii Onerosmy

111 AokwwnHa AHacTtacus JIeoHML0BHa
112 Kosnoa CeeTniaHa AHApeeBHa

113 Konomwuuesa J/110608b BragmmmpoBHa
114 KonuymHa Po3aHa EBreHoe BHa

115 Ky6psk Cepreit Bnagmmuposuy

116  OwmenbyeHKo OaHun AHAapeeBnY

117 TleTpoBa KOnua [leHnCcoBHa

118 PywHoBa AnekcaHipa 34yapL0oBHa
119 CreweHko KoHCTaHTUH AnekcaHApoBUY
120 CycTtaBoB [eHuc Anekcar UpoBuy

121  depoposa Banepus EBreHbeBHa

«|/|HCt)OpMaLI,I/IOHHbIe CNCTEMbI 1 NMporpaMmmMmmnpoBaHneE»

122 AHTUNeHKo ApTem OMUTpmnesmy



123 bnoxa OaHun AnekcaHApoBWUY

124 BnacoBa EkaTepuHa Anekc aHapoBHa
125 BbinerkaHnHa TatbaHa OnerosHa
126 TpyweHel, Anekceil Bnagmmuposuy
127 [aHunosa CseTnaHa TuMogeeBHa
128 KanowunH JaHumn Hukonaesny

129 JlaBpuxvH OmuTpunin MNasnosuy

130 JlobskoBa Bacunuca AnekceesHa
131 ManaHbldy AHHa AHApeeBHa

132 MaHyksaH Jasua KapeHoBUY

133 MaHubpartey, MonvHa CepreesHa
134 T1noTHMKOB AnekcaHap BukTtoposuy
135 PycsaeB PycnaH AHApeeBny

136 CwupgopeHko Banepwuii Cepreesuy

137 Tabyna NonuHa JleoHNnA0BHa

138 TuwkuH Bayecnas Onerosuy

139 XoxpuH Erop AnekcaHposuy

140 LWeBueHko AaHunn Cepreesuny

141 LLwnpuHoB PycnaH HycpaTc wy

2. 3aumciMtb Ha 1 Kypc Ha 6ase cpefHero o6Liero o6pasoBaHUs Mo
npoeccusam:
«MaLIVHUCT TIOKOMOTUBAY

Bacvunbes Omutpuii Onerosuy
BaHOB Muxann Bacunbesuy
Nebenes BukTop AnekcaHapoBuy
BoxeHko BaH Cepreesny

A WO DN R

«JNEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY 1 06CNYXMBAHNIO 3N1EKTPOOGOPYA0BAHNS»

5 OnbxoBckuii Makcum Butansesny

«[Mapnkmaxep»
1 LleByeHKo Banepua HukonaesHa
2  )KapueHko Oapbs CepreeBHa
3  JKypaBkoBa AnvHa MakcnumMoBHa
9  ®wununnosa NMonnHa BUKTOpPOBHa

Mo cneunanbHOCTW:
«OpraHu3auus NepeBo3oK 1 yrpaBieHe Ha TpaHCMNopTe»

10 BacuneBckaa MaprapuTta ropesHa
11 | AeHnceHko AHacTacus KOpbeBHa



12 bpyukuin NeaH OMUTpUeBNY
13 TyTunuHa Hatanba KOpbeBTa

«TexHonorna NpoayKLmMm o6LLecTBEHHOro NUTaHNA»
14  Cepobaba FOnusa BnagmmumpoBHa

OvnpekTtop / I O.B. Ha3apeHko



